
%
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНШО

ПРИКАЗ
от 01.10.2020 № 588

Об итогах проведения \’Ш городского
фестиваля «Любовь моя - театр»
театральных коллективов
муниципальных образовательных
учреждений Волгограда

Во исполнение приказов департамента по образованию ашиинистрации
Волгограда от 04.12.2019 № 853 «Об организащти и проведении \’Ш
городского фестиваля театральных коллективов образовательных учреждений
Волгограда «Любовь моя — театр», от 22.04.2020 года № 253 «О внесении
изменений в приказ департамента по образованию адшшистращш Вошограда
от 04.12.2019 № 853 «Об организации и проведентш \]Ш городского
фестиваля театральных коллективов образовательных учреждений Волгограда
«Любовь моя — театр» с 10 февраля по 21 апреля 2020 года в дистанционной
форме был проведен ЧШ городской фестиваль театральных коллективов
образовательных учреждений Волгограда «Любовь моя — театр» (далее —

фестиваль).
Фестиваль проводился в целях развития театрального движения

муницштальных образовательньтх учреждений Волгограда, как средства
повышения творческой активности детей и юношества, приобщения их к
достижениям мировой и отечественной культуры, воспиташтя в духе
патриотизма и нравственности.

В организационный комитет фестиваля было подано 20 заявок от
театральных коллективов из 15 образовательных учреждений Волгограда. В
фестивале прштяло участие 346 обучающихся.

Фестиваль был проведён на высоком организационно-методическом
уровне. -

В соответствии с решением жюри, руководствуясь Положением о
фестивале
приказываю:

1. Наградить грамотой департамента по образованию администрации
Волгограда победителей и призеров фестиваля согласно списку (прилагается).



2. Наградить грамотой департамента по образованию администрации
Волгограда победителей и призеров фестиваля в коллективных и
индивидуальных номинациях списку (прилагается).

3. Объявить благодарность департамента по образованию администрации
Волгограда:

3.1. За поддержку детского театрального движения - Наумовой Ольге
Сергеевне, ректору федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Самарский
государственный институт культуры», доктору культурологии, кандидату
филологических наук, профессору;

3.2. За высокопрофессиональную деятельность в составе жюри фестиваля:
Ращушсину Владимиру Николаевичу, доценту кафедры театральной

режиссуры федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Самарский государственный институт
культуры»;

Колявкину Владимиру Григорьевичу, солисту-вокалисту и реясиссеру-
постановщику муниципального учреждения культуры «Волгоградский
музыкальный театр», доценту кафедры вокального искусства муниципального
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Волгоградская консерватория (институт) имени П.А. Серебрякова»,
Заслуженному артисту России;

Маркину Леониду Игоревичу, артисту-вокалисту (солисту), ведущему
мастеру сцены муниципального учреждения культуры «Волгоградский
музьжальный театр», доценту кафедры вокально-хоровото и хореографического
образования института художественного образования федерального
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»,
кандидату педагогических наук, лауреату международньв: и всероссийских
конкурсов;

Максимову Алексею Евгеньевичу, актеру Государственного бюджетного
учреждения культуры «Волгоградский театр юного зрителя», педагогу школы-
студии «Сотворчество», тренеру школы «Поколение 2»;

Фатеевой Анастасии Евгеньевне, актрисе муниципального учреждения
культуры «Волгоградский молодежный театр»;

Порохневской Марине Александровне, старшему методисту
муниципального учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеский центр Волгограда»;

Коробенко Марине Юрьевне, педагогу дополнительного образования
муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 1

Центрального районаВолгограда».
3.3. За высокий уровень организации и проведения фестиваля:
Аронову Василию Викторовичу, педагогу-организатору, педагогу

дополнительного образования муниципального учреждения дополнительного
образования «Диско-юношеский центр Волгограда»;



Демченко Марине Николаевне, старшему методисту муниципального

учреждения дополнительного образования «Диско—юношеский центр

Волгограда»;
Магдеевой Татьяне Александровне, педагогу-организатору, педагогу

дополнительного образования муниципального учреждения дополнительного

образования «Диско—юношеский центр Волгограда».
4. Начальникам территориальных управлений департамента по

образованию администрации Волгограда довести до сведения руководителей

подведомственных МОУ итоги проведения фестиваля.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя департамента по образованию администрации Волгограда
С.А. Пятаеву.

Руководитель департамента / И.А.Радченко

Согласовано:

Начальник отдела

і@ Г.А.Орехова

Начал икотдела

Ё ’ О.Е. Исаева
Приказ подготовил:
консультант
**№}% С.В.Рудаева

Разослано: в дело, Рудаевой С.В., ТУ ДОАВ —— 8, МОУ ДЮЦВолгограда



Приложение к приказу
департамента по образованию
администрации Волгограда
от 01.10.2020 № 588

Список победителей и призеров фестиваля (высшая, первая категории)

Категория Номинация Коллектив/руководитель (и) Место

Высшая «Драматический
театр»

театральное объединение «Рампа»
(смешанная группа) муниципального
учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеский центр
Волгограда» (руководители: Аронов
Василий Викторович, Магдеева Татьяна
Александровна, Арапова Лариса
Григорьевна, Борисов Павел Витальевич
— педагоги дополнительного
образования);

Высшая «Драматический
театр»

театрально-творческая группа
«Экспромт» муниципального
учреждения дополнительного
образования «Дворец творчества детей и
молодежи Красноармейского района 2
Волгограда» (руководители: Сапьянова
Анна Андреевна, Рысухина Юлия
Викторовна — педагоги дополнительного
образования);

Высшая «Драматический
театр»

театральный коллектив «Зеркало»
муниципального общеобразовательного
учреждения (далее — МОУ) «Гимназия №
1 Центрального района Волгограда»
(руководители: Есаева Людмила 2
Викторовна — педагог дополнительного
образования, Ермакова Оксана
Валентиновна — педагог-
концертмейстер);

Высшая
' «Музьікальный

театр»

коллектив образцового детского
коллектива музыкально-театральной
студии «Кулиска» муниципального
образовательного учреждения 2
дополнительного образования детей
Центра детского творчества Кировского
района г. Волгограда (руководители:
Афанасенко Елена Халмурзаевна,



Шишова Карина Борисовна, Клюнеева
Светлана Александровна, Захарова
Лидия Викторовна — педагоги
дополнительного образования);

Высшая «Драматический
театр»

клуб любителей театра «Синяя птица» и
вокально-хореографическая студия
«Карусель» муниципального учреждения
дополнительного образования «Дворец
творчества детей и молодежи
Красноармейского района Волгограда»
(руководители: Иванеко Елена Ивановна,
Клименко Влада Вадимовна — педагоги
дополнительного образования);

Высшая «Драматический
театр»

современный молодежный театр
«СоМоТ» МОУ «Средняя школа № 102
Дзержинского района Волгограда»
(руководитель — Колошко Светлана
Сергеевна, учитель русского языка и
литературы);

Высшая «Драматический
театр»

театр—студия «Премьер-А» МОУ
«Гимназия № 1 Центрального района
Волгограда» (руководители: Коробенко
Марина Юрьевна, Жидов Андрей
Владимирович, педагоги
дополнительного образования);

Первая «Драматический
театр»

театральный коллектив «Радуга»
муниципального дошкольного
образовательного учреждения (далее —

ДОУ) «Детский сад № 180 Советского
района Волгограда» (руководители:
Кузубова Наталья Геннадьевна —

инструктор по физвоспитанию, Гамидова
Эльмира Шарафхановна — музыкальный
руководитель, Червякова Наталья
ИваНОВНа — старший воспитатель,
Пушкарёва Елена Викторовна —

воспитатель);

Первая «Музыкальный
театр»

детский музыкальный театр
«Созвездие» ДОУ «Детский сад № 33
Советского района Волгограда»
(руководители: Крафт Александра
Михайловна -— музыкальный
руководитель, Комарова Мария Ивановна
— воспитатель, Залова Зарема



Гаджимагомедовна — воспитатель,
Лефарова Зинаида Петровна — учитель-
логопед, Кирьязова Ольга Александровна
— старший воспитатель, Пасхина Татьяна
Владимировна — музыкальный
руководитель);

«Кукольный
театр»

кукольный театр «Карусель» МОУ
«Средняя школа № 84 Центрального
района Волгограда» (руководитель —

Шорохова Марина Владимировна,
учитель начальных классов).

Первая «Драматический
театр»

театральный коллектив «БУСШИ»
МОУ «Гимназия № 3 Центрального
района Волгограда» (руководители:
Коршунова Ирина Александровна —

учитель начальных классов, Кошкина
Светлана Сергеевна — учитель-логопед);

Первая «Драматический
театр»

театральный коллектив «Мельпомена»
МОУ «Средняя школа с углубленным
изучением отдельных предметов №33
Дзержинского района Волгограда»
(руководитель — Додина Мария
Валерьевна — учитель иностранного
языка);

Первая «Драматический
театр»

школьный театр «Родник» МОУ
«Средняя школа № 55 «Долина знаний»
Советского района Волгограда»
(руководитель — Ковнацкая Людмила
Викторовна — педагог дополнительного
образования);



Приложение к приказу
департамента по образованию
администрации Волгограда
от 01.10.2020 № 588

СПИСОК награжденных В КОЛЛСКТИВНЫХноминациях фестиваля.

Номинация Коллектив/руководитель (и)

«За лучшие костюмы и
яркое оформление
спектакля»

театральное объединение «Рампа»
группа) муниципального учреждения
дополнительного образования «Детско—юношеский
центр Волгограда» (руководители: Аронов Василий
Викторович, Магдеева Татьяна Александровна,
Арапова Лариса Григорьевна, Борисов Павел
Витальевич — педагоги дополнительного
образования);

(смешанная

«За оригинальное
оформление спектакля»

театральная студия «Дружные ребята»
муниципального общеобразовательного учреждения
(далее — МОУ) «Гимназия № 5 Ворошиловского
района Волгограда» (руководитель — Яковлева Ольга
Геннадьевна — учитель начальных классов);
театральный коллектив «Салют» МОУ «Лицей 9

имени Заслуженного учителя РФ А.Н.Неверова«За лучш „ую Дзержинского раиона Волгограда» (руководитель —
сценографию» Синкевич Марина Николаевна — педагог

дополнительного образования);
театральный коллектив «Бибигон» МОУ

_, «Гимназия № 16 Тракторозаводского района«За лучшии
сценический ансамбль» Волгограда» (руководитель — Кононова Анжелика

Владимировна — педагог дополнительного
образования).

«За яркое
постановочное решение
спектакля»

театральное объединение «Рампа» (старшая группа)
муниципального учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеский центр Волгограда»
(руководитеди: Аронов Василий Викторович
(постановщик), Магдеева Татьяна Александровна,
Борисов Павел Витальевич — педагоги
дополнительного образования);

«За ЛУЧШИС массовые
номера»

образцовый детский коллектива
театральной студии «Кулиска» муниципального
образовательного учреждения дополнительного
образования детей Центра детского творчества
Кировского района г. Волгограда (руководители:
Афанасенко Елена Халмурзаевна, Шишова Каринэ

музыкально-

7



Борисовна, Клюнеева Светлана Александровна,
Захарова Лидия Викторовна — педагоги
дополнительного образования).

СПИСОК награжденных В ИНДИВИДУЗЛЬНЫХ НОМИНаЦИЯХ фестиваля.

Номинация Участник/руководитель (и)

«За лучший
сценический дуэт»

Нургалеев Сергей, Суворина Вероника, учащиеся
театрально—творческой группы «Экспромт»
муниципального учреждения дополнительного
образования «Дворец творчества детей и молодежи
Красноармейского района Волгограда»
(руководители: — Сапьянова Анна Андреевна,
Домецкий Павел Николаевич — педагоги
дополнительного образования, Пономарева Людмила
Константиновна — концертмейстер);

«За яркое исполнение
роли»

Золотарева Вероника, учащаяся творческого
объединения «Маски» муниципального учреждения
дополнительного образования «Центр детского
творчества Кировского района Волгограда»
(Руководитель — Колодяжная Валентина
Николаевна, педагог дополнительного образования);

«За лучшую женскую
роль»

Лукьяненко Елизавета, учащаяся театрального
коллектива «Зеркало» МОУ «Гимназия № 1

Центрального района Волгограда» (руководители:
Есаева Людмила Викторовна — педагог
дополнительного образования, Ермакова Оксана
Валентиновна — педагог-концертмейстер);

«За лучшую мужскую
роль»

Железко Арина, воспитанница детского
музыкального театр «Созвездие» муниципального
дошкольного образовательного учреждения (далее-
ДОУ) «Детский сад № 33 Советского района
Волгограда» (руководители: Крафт Александра
Михайловна — музыкальный руководитель, Комарова
Мария Ивановна — воспитатель, Залова Зарема
Гаджимагомедовна — воспитатель, Лефарова Зинаида
Петровна — учитель-логопед, Кирьязова Ольга
Александровна — старший воспитатель, Пасхина
Татьяна Владимировна — музыкальный
руководитель);

«За лучшую мужскую
роль»

Воронович Александра, учащаяся клуба любителей
театра «Синяя птица» и вокально-хореографической
студии «Карусель» муниципального учреждения
дополнительного образования «Дворец творчества

8



детей и молодежи Красноармейского района
Волгограда» (руководители: Иванеко Елена
Ивановна, Клименко Влада Вадимовна — педагоги
дополнительного образования);

«За лучшую
комедийную роль»

Верховова Дарья, воспитанница театрального
коллектива «Радуга» ДОУ «Детский сад № 180
Советского района Волгограда» (руководители:
Кузубова Наталья Геннадьевна — инструктор по
физвоспитанию, Гамидова Эльмира Шарафхановна —

музыкальный руководитель, Чернякова Наталья
Ивановна — старший воспитатель, Пушкарёва Елена
Викторовна — воспитатель);

«За лучшую роль
второго плана»

Захарова Аксинья, учащаяся театрального коллектива
«БУСИНКИ» МОУ «Гимназия № 3 Центрального
района Волгограда» (руководители: Коршунова
Ирина Александровна — учитель начальных классов,
Кошкина Светлана Сергеевна — учитель-логопед);

«За лучшую роль
второго плана»

Гетьманов Савелий, учащийся театральной студии
«Вдохновение» МОУ «средняя общеобразовательная
школа № 96 с углубленным изучением отдельных
предметов Дзержинского района г. Волгограда»
(руководитель — Мещерякова Анна Владимировна —

учитель русского языка и литературы);

«За лучшую роль
второго плана»

Суворина Вероника, учащаяся театрально-творческой
группы «Экспромт» муниципального учреждения
дополнительного образования «Дворец творчества
детей и молодежи Красноармейского района
Волгограда» (руководители: Сапьянова Анна
Андреевна, Рысухина Юлия Викторовна — педагоги
дополнительного образования);

«За лучшую роль
второго плана»

Склярова Анфиса, учащаяся современного
молодежного театра «СоМоТ» МОУ «Средняя школа
№ 102 Дзержинского района Волгограда»
(руководитель — Колощко Светлана Сергеевна,
учитель русского языка и литературы);

«За лучшую роль
второго плана»

Лещенко Иван, учащийся современного молодежного
театра «СоМоТ» МОУ «Средняя школа № 102
Дзержинского района Волгограда» (руководитель —

Колощко Светлана Сергеевна, учитель русского
языка и литературы);

«За лучшую роль
второго плана»

Маркина Юлия, учащаяся театрального объединения
«Рампа» муниципального учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеский

9



центр Волгограда» (руководители: Аронов Василий
Викторович, Магдеева Татьяна Александровна,
Арапова Лариса Григорьевна, Борисов Павел
Витальевич — педагоги дополнительного
образования);

10



Утверждена приказом
департамента по образованию
администрации Волгограда
от 01.10.2020 г.№ 588

Информация
об итогах проведения \ПН городского фестиваля «Любовь моя - театр»
театральных коллективов муниципальных образовательных учреждений

Волгограда.

Во исполнение приказов департамента по образованию администрации
Волгограда от 04.12.2019 № 853 «Об организации и проведении \’Ш
городского фестиваля театральных коллективов образовательных учреждений
Волгограда «Любовь моя —— театр», от 22.04.2020 года № 253 «О внесении
изменений в приказ департамента по образованию администрации Волгограда
от 04.12.2019 № 853 «Об организации и проведении УТП городского
фестиваля театральных коллективов образовательных учреждений Волгограда
«Любовь моя — театр» с 10 февраля по 21 апреля 2020 года в дистанционной
форме был проведен УТП городской фестиваль театральных коллективов
образовательных учреждений Волгограда «Любовь моя — театр» (далее —

фестиваль).
Фестиваль проводился в целях развития театрального движения

муниципальных образовательных учреждений Волгограда, как средства
повышения творческой активности детей и юношества, приобщения их к
достижениям мировой и отечественной культуры, воспитания в духе
патриотизма и нравственности.

В организационный комитет фестиваля было подано 20 заявок от
театральных коллективов из 15 образовательных учреждений Волгограда.

Фестиваль проходил по двум категориям:
— высшая,
— первая;

по трем направлениям:
— драматическое,
— музыкальное,
— кукольное. .

В фестивале приняло участие 346 обучающихся (1 кукольный театр, 10
коллективов высшей и 9 первой категории). В фестивале приняли участие
коллективы следующих муниципальных образовательных учреждений:

— театральное обьединение «Рампа» (старшая и младшая группы)
(руководители: Аронов Василий Викторович, Магдеева Татьяна
Александровна, Арапова Лариса Григорьевна, Борисов Павел Витальевич —

педагоги дополнительного образования) муниципального учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеский центр Волгограда».

Красноармейский район:

11



— театрально-творческая группа «Экспромт» муниципального учреждения
дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи
Красноармейского района Волгограда» (руководители: Сапьянова Анна
Андреевна, Рысухина Юлия Викторовна — педагоги дополнительного
образования);

— клуб любителей театра «Синяя птица» и вокально-хореографическая
студия «Карусель» муниципального учреждения дополнительного образования
«Дворец творчества детей и молодежи Красноармейского района Волгограда»
(руководители: Иванеко Елена Ивановна, Клименко Влада Вадимовна —

педагоги дополнительного образования).
Кировский район:

— коллектив образцового детского коллектива музыкально-театральной
студии «Кулиска» муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования детей Центра детского творчества Кировского
района г. Волгограда (руководители: Афанасенко Елена Халмурзаевна,
Шишова Каринэ Борисовна, Клюнеева Светлана Александровна, Захарова
Лидия Викторовна — педагоги дополнительного образования);

— творческое объединение «Маски» муниципального учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества Кировского района
Волгограда» (Руководитель _Колодяжная Валентина Николаевна, педагог
дополнительного образования);

Советский район:
— театральный коллектив «Радуга» муниципального дошкольного

образовательного учреждения (далее — ДОУ) «Детский сад № 180 Советского
района Волгограда» (руководители: Кузубова Наталья Геннадьевна —

инструктор по физвоспитанию, Гамидова Эльмира Шарафхановна —

музыкальный руководитель, Червякова Наталья Ивановна — старший
воспитатель, Пушкарёва Елена Викторовна — воспитатель);

— детский музыкальный театр «Созвездие» ДОУ «Детский сад № 33
Советского районаВолгограда» (руководители: Крафт Александра Михайловна
— музыкальный руководитель, Комарова Мария Ивановна — воспитатель, Залова
Зарема Гаджимагомедовна — воспитатель, Лефарова Зинаида Петровна —

учитель-логопед, Кирьязова Ольга Александровна — старший воспитатель,
Пасхина Татьяна Владимировна — музыкальный руководитель);

— школьный театр «Родник» муниципального общеобразовательного
учреждения (далее - МОУ) «Средняя школа № 55 «Долина знаний» Советского
района Волгограда» (руководитель — Ковнацкая Людмила Викторовна —

педагог дополнительного образования).
Ворошиловский район:

— театральная студия «Дружные ребята» МОУ «Гимназия № 5
Ворошиловского района Волгограда» (руководитель — Яковлева Ольга
Геннадьевна — учитель начальных классов).

Центральный район:

12



— театр—студия «Премьер-А» МОУ «Гимназия № 1 Центрального района
Волгограда» (руководители: Коробенко Марина Юрьевна, Жидов Андрей
Владимирович, педагоги дополнительного образования);

— театральный коллектив «Зеркало» МОУ «Гимназия № 1 Центрального
района Волгограда» (руководители: Есаева Людмила Викторовна — педагог
дополнительного образования, Ермакова Оксана Валентиновна — педагог-
концертмейстер);

— театральный коллектив «БУСИЪПСИ»МОУ «Гимназия № 3 Центрального
района Волгограда» (руководители: Коршунова Ирина Александровна —

учитель начальных классов, Кошкина Светлана Сергеевна — учитель—логопед);
— кукольный театр «Карусель» МОУ «Средняя школа № 84 Центрального

района Волгограда» (руководитель — Шорохова Марина Владимировна —

учитель начальных классов).
Дзержинский район:

— театральная студия «Вдохновение» МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 96 с углубленным изучением отдельных предметов Дзержинского
района г. Волгограда» (руководитель — Мещерякова Анна Владимировна —

учитель русского языка и литературы);
— современный молодежный театр «СоМоТ» МОУ «Средняя школа № 102

Дзержинского района Волгограда» (руководитель — Колошко Светлана
Сергеевна —учитель русского языка и литературы);

— театральный коллектив «Мельпомена» МОУ «Средняя школа с
углубленным изучением отдельных предметов №33 Дзержинского района
Волгограда» (руководитель — Додина Мария Валерьевна _ учитель
иностранного языка);

— театральный коллектив «Салют» МОУ «Лицей 9 имени Заслуженного
учителя РФ А.Н.Неверова Дзержинского района Волгограда» (руководитель —

Синкевич Марина Николаевна — педагог дополнительного образования),
Тракторозаводский район:
— театральный коллектив «Бибигон» МОУ

«Гимназия № 16 Тракторозаводского района Волгограда» (руководитель —

Кононова Анжелика Владимировна — педагог дополнительного образования).
Организационным комитетом фестиваля была проведена большая

подготовительная работа. Подготовлены и проведены:
— городские совещания с руководителями театральных коллективов по

подготовке и проведению фестиваля,
— индивидуальные консультации с руководителями театральных

коллективов.
Организационным комитетом были созданы все необходимые условия для

проведения фестиваля:
— сформировано профессиональное жюри,
— подготовлен пакет документов по организации и проведению фестиваля.
По итогам фестиваля члены жюри подробно проанализировали

выступления финалистов и отметили неуклонный рост уровня творческих
13



работ, представляемых на ежегодных фестивалях. Вместе с тем, жюри обратило
внимание на типичные ошибки участников фестиваля: нестабильность темпо-
ритмического решения постановок, эклектика в подборе звукового
сопровождения, «вялость» развития действия, аморфность и «линейность»
мизансцен, отсутствие во многих постановках интриги, слабая культура речи и
плохое качество видеозаписи постановок. Решением жюри было принято
решение не присуждать первое место в высшей категории музыкального
направления, а также не присуждать место театральному объединению «Рампа»
(старшая возрастная группа) за нарушение регламента (постановка по времени
меньше 30 минут).

Конкурсные работы были разнообразны по жанрам: драматические и
музыкальные постановки, инсценировки. Основой для сценических постановок
стал многообразный литературный материал: классическая и современная
драматургия, проза и поэзия.

Вся подготовительная работа дала возможность провести фестиваль на
высоком организационно-методическом уровне.

Задачи фестиваля были реализованы, цели достигнуты.

Таблица результатов выступлений театральных коллективов участников
фестиваля по районам:

П инялир 1 место 2 место 3 место
участие

Категория и Категория и Категория и
направление направление направление Ё

% = а а а а а
_, а. :Раион :?. % $ „ „ % о „ 5 о о 8 Ё

о :— і- 2 о 2 а.) Е.. З и а о д.. а о а и ‘.. Ев о о о о о о о о о о о о о о о о „ оа !; ... „ := „ :: _. о : о :: _ о :|: „ = ‚_ :" Ё ЁЁ ёё Ё % Ё ЁЁ %% Ё % Ё к"; %% Ё % Ё
Ё & |-‹ 'и— “ -° !-‹ «: "‹— “ -° п і-‹ «в "н " д
Е Е % ЕЁЭЁЁЁЁЁ % ЕЁЭЁЁЁЁЁ % БЁЕЁЁЁЁЁ %
2 а. ›‹ в…зюцюдм ›‹ 25,2 смыв. ›‹ еще амп- ›‹
›д о >щадит-гад»,ълдлйздиджлдщдвдиёиЩ : >< Щ ЧЩ 2 =( 2 М СД 2 —‹ Е М :( 3 :( Ы

Красноармейский 2 1 1 3
Кировский 2 1 2
Советский 3 1 1 1 2
Ворошиловский 1 1

Дзержинский 1 3 1 1 4
Центральный 2 1 1 1 1 1 1 2
Краснооктябрьский
Тракторозаводский 1 1

ДЮЦ Волгограда 1 1 3
Всего 8911111212 3 1 18

14


